
G1506011506004269002查布至陶乐旅游公路第二标段监理标段中标结果公告

招标人名称  鄂托克旗交通运输局

招标代理机构名称  内蒙古瑾辉全过程咨询顾问有限公司

招标项目名称  查布至陶乐旅游公路第二标段

招标项目编号  G1506011506004269002

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  G1506011506004269002002

招标方式  公开招标

开标时间  2023年04月11日 09时30分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期   2023年04月12日  至  2023年04月17日

中标结果公告发出时间  2023年04月18日

发布媒介

 《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙
古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共
资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多
斯公共资源交易网》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》

中标人  中成建充集团有限公司

中标价格（元）  1168115

工期
 监理服务期：950 日历天 其中：施工期
（含施工准备期）：220 日历天 缺陷责任期：730日历天

工程质量
 标段工程交工验收的质量评定：
合格；竣工验收的质量评定： 合格

项目负责人  张帆

项目负责人资格
 
交通运输部监理工程师：JGJ1438933；高级工程师：00314664

其他项目管理人员

 (1)试验室主任
（证书编号：（公路）检师1140502G）:王智;资格或职称:高
级工程师（职称证：00468788）;专业:路基路面路线; (2)道
路专业监理工程师
（证书编号：JGZ1961539）:李建中;资格或职称:高级工程师
（职称证：0023482）;专业:道路与桥梁; (3)道路专业监理工
程师
（证书编号：JGZ1459143）:孙松林;资格或职称:高级工程师
（职称证：20190062010）;专业:道路与桥梁;

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-04-17T18:01:59+0800
	无
	无


		2023-04-17T18:02:24+0800
	无
	无


		2023-04-17T18:04:20+0800
	无
	无


		2023-04-17T18:04:40+0800
	无
	无




